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CONCEJO VECINAL 14 

Mesa Ejecutiva 

Presidente: Walter Gabriel Fernández Forte 

Vicepresidenta: Virginia Mila 

Secretaria: Sara Auñon 

Prosecretaria: Cristina Boné 

Secretaria de actas: Virginia Olivera 

Vocal: Sol Bordón 

Vocal: Victor Esteves 

Vocal: Sonia Bucceta 

 

Comisión de Transporte 

DA ROSA REYES, Euclides 

BORCHES DE OGARA, Keiszhlerc Kenmhwood 

TAPIÉ PEREIRA, Amanda 

RÍOS SVENTURATI, Mathías Angelo 

 

Comisión de Viviendas y Asentamientos 

CASTELLANOS, Luisa Evelyn 

MÉNDEZ ABREU, Oscar Angel 

ACOSTA SOSA, Luis Fernando 

MUÑOZ DELGADO, Marcela Paola  

RODRIGUEZ DOS SANTOS, Gualberto Manuel 

 

Comisión de Seguridad y Derechos Humanos 

SALLES RODRÍGUEZ, Teresita Myriam 

CASTELLANOS, Luisa Evelyn 

BOGARÍN ROCAMORA, Juan José 

BARRIOS NÚÑEZ, Victor Hugo 

RÍOS SVENTURATI, Mathías Angelo 
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Comisión de Cultura 

RUIZ MORALES, Alison Dayana 

SALLES RODRÍGUEZ, Teresita Myriam 

ROCCO PINTOS, María del Huerto 

RODRIGUEZ SOSA, María Laura  

ACOSTA SOSA, Luis Fernando 

MÉNDEZ ABREU, Oscar Angel 

SILVERA LEMOS, María Teresita 

CARDOZO, José Pedro 

BORDON FERNÁNDEZ, Sol Brenda 

BUCETTA FABRA, Sonia Maribel 

TAPIÉ PEREIRA, Amanda 

BARRIOS NÚÑEZ, Victor Hugo 

RODRIGUEZ DOS SANTOS, Gualberto Manuel 

AUÑON CARDOZO, Sara Iris 

RÍOS SVENTURATI, Mathías Angelo 

BALLESTRA ALTEZ, Eloisa 

FERNÁNDEZ GUEVARA, Javier 

 

Comisión de Políticas Sociales 

CASTELLANOS, Luisa Evelyn 

MILÁN SUELDO, Virginia Estefany 

MUÑOZ DELGADO, Marcela Paola 

SILVERA LEMOS, María Teresita 

MACHADO TRINCABELLI, Norma Beatriz 

 

Comisión del Adulto Mayor 

CABRERA RAMPOLDI, Mariela Teresita 

SILVERA LEMOS, María Teresita 

SALLES RODRÍGUEZ, Teresita Myriam 
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BARRIOS NÚÑEZ, Victor Hugo 

OLIVEIRA PEREYRA, Virginia Rosa 

 

Comisión de Salud 

RUIZ MORALES, Alison Dayana 

ALTEZ, Millel 

BORDON FERNÁNDEZ, Sol Brenda 

AUÑON CARDOZO, Sara Iris  

MUÑOZ DELGADO, Marcela Paola  

BORTHAGARAY FERNÁNDEZ, Florencia Guadalupe 

FERNÁNDEZ FORTE, Walter Gabriel 

 

Comisión de Deporte 

ACOSTA SOSA, Luis Fernando 

DA ROSA REYES, Euclides 

SALLES RODRÍGUEZ, Teresita Myriam 

MUÑOZ DELGADO, Marcela Paola 

BUCETTA FABRA, Sonia Maribel 

TAPIÉ PEREIRA, Amanda 

BALLESTRA ALTEZ, Eloisa 

 

Comisión de Medio Ambiente 

ROCCO PINTOS, María del Huerto 

ACOSTA SOSA, Luis Fernando 

SALLES RODRÍGUEZ, Teresita Myriam 

OLIVEIRA PEREYRA, Virginia Rosa 

MUÑOZ DELGADO, Marcela Paola 

FERNÁNDEZ GUEVARA, Javier 

BORCHES DE OGARA, Keiszhlerc Kenmhwood 

LEZAMA FUENTES, Mónica 
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BARRIOS NÚÑEZ, Victor Hugo 

PEREIRA, Juan José 

PALACIOS NUÑEZ, José Hugo 

BALLESTRA ALTEZ, Eloisa 

 

Comisión de Obras 

RODRIGUEZ SOSA, María Laura 

BONÉ RAMIREZ, María Cristina 

HOURQUEBIÉ ALVAREZ, Asdrubal Eduardo 

OLIVEIRA PEREYRA, Virginia Rosa 

MUÑOZ DELGADO, Marcela Paola 

BORCHES DE OGARA, Keiszhlerc Kenmhwood 

ROCCO PINTOS, María del Huerto 

RODRIGUEZ DOS SANTOS, Gualberto Manuel 

RÍOS SVENTURATI, Mathías Angelo 

LEZAMA FUENTES, Mónica 

PEREIRA, Juan José 

ESTEVES OLIVERA, Victor Hugo 

TAPIÉ PEREIRA, Amanda 

 

Comisión de Equidad y Género 

MÉNDEZ ABREU, Oscar Angel 

GONZÁLEZ CARDOZO, Ignacia Beatriz 

TAPIÉ PEREIRA, Amanda 

BALLESTRA ALTEZ, Eloisa  

BORTHAGARAY FERNÁNDEZ, Florencia Guadalupe 

MILÁN SUELDO, Virginia Estefany 

AUÑON CARDOZO, Sara Iris 

 

Comisión de 300 años 
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ROCCO PINTOS, María del Huerto 
 
RODRIGUEZ SOSA, María Laura 

DA ROSA REYES, Euclides 

BUCETTA FABRA, Sonia Maribel 

BALLESTRA ALTEZ, Eloisa 

VIÑOLE DOS SANTOS, Hermann Emiliano 

 

Comisión de Comunicación 

MUÑOZ DELGADO, Marcela Paola 

HOURQUEBIÉ ALVAREZ, Asdrubal Eduardo 


